
2022年4月27日 

  会 員 各 位 
一般社団法人但馬薬剤師会 

会長 和泉 啓子 

兵庫県病院薬剤師会但馬支部 

支部長 中嶋 正博 

 
第51回 （一社）但馬薬剤師会・兵庫県病院薬剤師会但馬支部 

 共催研修会のご案内 
   

  日頃、支部活動にご協力を頂きありがとうございます。会員の皆様には益々ご健勝にてご活躍の

こととお慶び申し上げます。 

  共催研修会を下記の通り開催させていただきます。研修会場は広い場所で行い、密にならないよ

うに配慮しておりますが、当日は発熱（37.5℃以上）のある方、呼吸器症状のある方の参加は見

合わせていただくようお願いします。また会場前で手指消毒を行い、マスクの着用をお願いします。 

会員の皆様にはご多用とは存じますが、多数のご参加を頂きますようご案内申し上げます。 

 
記 
 

日 時：2022年 6月 15日（水） 18:45〜20:30 

場 所：日高文化体育館 2階 小ホール 

※今回、病薬web配信は行いません。会場での集合研修のみです。 

 
18：45～ 情報提供 大塚製薬株式会社 
19：00～ 講演 
 
演 題：「 片頭痛の診療について 」 
 
講 師：公仁会 姫路中央病院 神経内科 部長 田畑 昌子 先生  

 

 

   公益財団法人日本薬剤師研修センター研修単位１単位申請中 

日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域Ⅴ－2）1単位申請中 

 

共催：一般社団法人但馬薬剤師会 

兵庫県病院薬剤師会但馬支部 

大塚製薬株式会社 

 


